
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 20/07/2024 sur CLERMONT

Point extrême : 147 KmPoint avant : 133 Km60 pigeons lâchés à 07:10

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 386

Amateurs Pig.enga

3

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

60

Sociétés
3 60

Réclamations admises jusqu'au : 03/08/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DUHAMEL Antonin
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
DUHAMEL Antonin
DUHAMEL Antonin
DUHAMEL Antonin
DUHAMEL Antonin
DUHAMEL Antonin
ENGUERAND THIBAUT
DUHAMEL Frédéric
DUHAMEL Frédéric
DUHAMEL Frédéric
DUHAMEL Antonin
DUHAMEL Frédéric
DUHAMEL Antonin

Insc/Eng
VERCHOCQ
WISMES

VERCHOCQ

Distance
332610
13014
13022

338271
338270
332621
332611
332608
13015

332672
332670
332655
332649
332664
332641

Constaté Ecart
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

Pén.
15
5
1

12
3
7
1
9

12
8
5

10
13
19
10

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

15
19
19
15
15
15
15
15
19
26
26
26
15
26
15

Amateurs / Colombier
133937
146034

2
2
3
4
5
6
3

133937
2
3
7
4
8

Ch Fce
09:09:03
09:20:11
09:20:15
09:11:27
09:12:23
09:12:59
09:13:06
09:13:22
09:31:10
09:19:53
09:24:15
09:24:24
09:24:28
09:24:36
09:26:02

-2
-2

-2

1125,048
1122,044
1121,469
1102,816
1094,406
1089,066
1088,034
1085,682
1034,724
1031,210
997,669
996,555
996,061
995,074
984,590

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

100,00
93,33
86,67
80,00
73,33
66,67
60,00
53,33
46,67
40,00
33,33
26,67
20,00
13,33
6,67
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